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TARIFFE SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024/2025 
 
IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LA SCUOLA MATERNA  
prevede il pagamento di una quota variabile a seconda della fascia di Isee di appartenenza come di 
seguito dettagliato: 
 

 FASCE I.S.E.E. IMPORTO ARROTONDATO A CARICO DELLA FAMIGLIA 
(anno scolastico 2024/2025) 

FINO A € 40.000,00 CIFRA PARI A 1 (UNO) % dell’importo ISEE 

OLTRE € 40.000,00 o Isee non presente CIFRA UNIFICATA IN €. 450,00 

 
 Abbattimento del 20% della tariffa per il secondo figlio e del 50% per il terzo figlio che usufruiscono del 

trasporto; 
 Riduzione del 50 % della tariffa in caso la famiglia usufruisse solo per l’andata o per il ritorno;  
 Rimborso del costo sostenuto dalle famiglie per l’anticipo dell’ingresso alla scuola dell’infanzia 

(quantificato in €. 30,00 mensili). Il predetto rimborso sarà corrisposto alle sole famiglie interessate dal 
servizio di trasporto scolastico che usufruiranno dell’ingresso anticipato. 
 
IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO  
prevede il pagamento di una tariffa fissa pari ad €. 100,00 sommata ad una quota variabile a seconda 
della fascia di Isee di appartenenza come di seguito dettagliato: 
 

 FASCE I.S.E.E. IMPORTO ARROTONDATO A CARICO DELLA FAMIGLIA 
(anno scolastico 2024/2025) 

FINO A € 40.000,00 CIFRA PARI A 1 (UNO) % dell’importo ISEE 

OLTRE € 40.000,00 o Isee non presente CIFRA UNIFICATA IN €. 450,00 

 
 Riduzione del 50% della tariffa fissa di €. 100,00 per il secondo o ulteriore figlio appartenente allo stesso 

nucleo famigliare; 
 Abbattimento del 20% della tariffa variabile per il secondo figlio e del 50% per il terzo figlio che 

usufruiscono del trasporto; 
 Riduzione del 50 % della tariffa in caso la famiglia usufruisse solo per l’andata o per il ritorno.  

 
Si ricorda di allegare alla domanda di iscrizione l’attestazione ISEE al fine di poter usufruire delle tariffe 
agevolate. 


